[image: image1.wmf]
GIẤY YÊU CẦU
TRẢ CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi:
Công ty CP Chứng Khoán Quốc Tế Việt Nam (VIS)

Tôi tên:
  Mã số cổ đông: HPTIT00 ……………………
Số CMND/GPKD/Hộ chiếu:
…………………. . Ngày cấp: …………..
   Nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại : ……………………………………… Di động:
………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này yêu cầu quý công ty chuyển tiền cổ tức của tôi theo thông tin sau:

Tên người thụ hưởng:

Số tài khoản:

Tại ngân hàng: …………………………………. ……..Chi nhánh : ……………………………………………

Số tiền bằng số : …………………………………………………………………………………………………….

Số tiền bằng chữ : …………………………………………………………………………………………………..
Phí chuyển tiền của ngân hàng thu do người yêu cầu chịu
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu có tranh chấp phát sinh từ yêu cầu và việc cung cấp thông tin nêu trên.

Tp. HCM, ngày ……… tháng ……… năm 2011

Người yêu cầu

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------(--------